Cl

3-971eKTPOAHbIN ra30Bbiii PaspsgHUK

T E . BMCMSFL (T&R) 260/20

rA30BbI

PA3PAAHNK

®

9/1eKTPUYECKME XapaKTepUCTUKN
CTaTuyeckoe HanpshkeHue npoGos

JlomycK MCKPOBOTO HaMpsKeHWs MOCTosiHHOro Toka (100 B / ¢)
[lMHamuyeckoe HanpsixeHue npo6osi (1 kB/ps)

HoMuHanbHbIi TOK paspsaa In

MakcumanbHbIi TOK paspsja Imax
Total

MMNyNbCHbI TOK Ha nontoc limp

MMnynbCcHbIN TOK paspasa

Makc. émKocTb C

ConpoTuBneHne nsonauum IR

Hanpsikenue gyru

Tok nepexoAaa TNewLLero pa3psija B AyroBoi paspsa
HanpsikeHue Hakana

Tok pa3psaga AC (50 'u)

HanpsikeHue rawenns ayrv

400-600 V
+/-20%
<750V
10 kA

25 kA

2 kA

2 kA
<0.5 pF
>10 GOhms
<25V
05A
<100V
10A
280V

MeXaHU4YeCcKune XxapakTepucTtukn

TexHonorva

MoHTax

Temnepatypa aKcnyaTauum u xpaHeHus
JeicTeue 3awmThl

KonnuecTBo efivHNL, B ynakoBke
Pa3mepbl

a30BbIN Pa3psAHUK
[MoBEepPXHOCTHbI MOHTaX
-40°C / +90°C

Fail-safe

1 000 units per packaging
CM. cXemy

CooTBeTCTBUE CTaHAapTaM
CooTtBeTcTBYyeT Tpe6oBaHUsIM ROHS

ITU-T K12 rec.
Yes

929641001
Note: At delivery AQL 0.65 Il, DIN ISO 2859

Soldering recommendation

Wave soldering cycle for gas discharge tubes:
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The curve is conform with the standard test: IEC 60068 part 2-58.

Annotation:
The soldering oven (reflow or wave) for gas discharge tube with failsafe mechanism must to be define with precaution.
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